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BCA

BEAUFTRAGTE FÜR CHANCENGLEICHHEIT 

AM ARBEITSMARKT
In den Berliner Jobcentern und den Berliner Agenturen für Arbeit



Was macht eine Beauftragte für Chancengleichheit 

am Arbeitsmarkt im Jobcenter?

Mit diesem Video bekommst du eine Idee davon:

https://www.youtube.com/watch?v=bM13eUHFtZc


Kontaktdaten der

Beauftragten für Chancengleichheit am Arbeitsmarkt in Berlin

▬ BCA im Jobcenter

Jobcenter Berlin BCA Telefon E-Mail

Charlottenburg-Wilmersdorf Dr. Ina Kretschmer 5555 32 6467 Ina.Kretschmer@jobcenter-ge.de

Friedrichshain-Kreuzberg Ulrike Spieler 5555 44 6450 Ulrike.Spieler@jobcenter-ge.de

Lichtenberg Viola Waltenberger 5555 88 6495 Viola.Waltenberger@jobcenter-ge.de

Marzahn-Hellersdorf Ute Trautmann 5555 49 7469 Ute.Trautmann@jobcenter-ge.de

Mitte Manuela Arlt 5555 45 6086 Manuela.Arlt@jobcenter-ge.de

Neukölln Carola Felber 5555 79 6352 Carola.Felber@jobcenter-ge.de

Pankow Izabela Trocinska 5555 34 6595 Izabela.Trocinska@jobcenter-ge.de

Reinickendorf Lena Foege 5555 36 6134 Lena.Foege@jobcenter-ge.de

Spandau Norbert Kliesch 5555 71 6393 Jobcenter-Berlin-Spandau.BCA@jobcenter-ge.de

Steglitz-Zehlendorf Viola Kitzing 5555 76 6341 Viola.Kitzing@jobcenter-ge.de

Tempelhof-Schöneberg Claudia Schult 5555 80 6364 Claudia.Schult@jobcenter-ge.de

Treptow-Köpenick Simone Grüneberg 5555 75 6341 Simone.Grueneberg2@jobcenter-ge.de
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Kontaktdaten der

Beauftragten für Chancengleichheit am Arbeitsmarkt in Berlin

▬ BCA in der Agentur für Arbeit

Agentur für Arbeit Berlin BCA Telefon E-Mail

Nord Franziska Meyfarth 5555 70 2596 Franziska.Meyfarth@arbeitsagentur.de

Mitte Katrin Harnack 5555 99 1786 Katrin.Harnack@arbeitsagentur.de

Süd Caroline Krüger 5555 77 2596 Caroline.Krueger@arbeitsagentur.de
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